bium, etc. Zonaras quidem in *Hist. imper. Severi* et Nicephorus lib. v, cap. 14, aiunt septimam editionem Hierichunte fuisse inventam; sed id aperte non enuntiat Eusebius. Quidquid enim Huetius dicit, Ἐπὶ μιᾷς αὐθις σεσημειώται: ὡς ἐν Ἱερικῶν εὐρημένη ἐν πύθῳ κατὰ τοὺς χρόνους Ἀντωνίου τοῦ υἱοῦ Σεθῆρος, nihil aliud significat, quam « Rursus in principio unius notavit inventam illam fuisse Hierichunte in dolio, tempore Antonini, qui Severi filius fuit, » ut recte transtulit Valesius: ac proinde tam ad quintam aut sextam, quam ad septimam editionem id referri potest. Sed cum constet ex Athanasii et Epiphaniï auctoritate quintam editionem Hierichunte fuisse inventam imperante Caracalla, quod hic ait Eusebius, magis de quinta quam de septima editione intelligendum videtur. Negare tamen nolim septimam hanc Hierichunte potuisse itidem reperiri. Esto, concilientur Zonaras et Nicephorus cum Epiphaniio qui ait una cum quinta editione repertos esse alios libros, cum Hebræicos, tum etiam Græcos. Illud tantum contendo, non asseverare Eusebium septimam editionem Hierichunte inventam esse imperante Caracalla.

(93) *Septimam vero editionem*, etc. Jam supra demonstravimus Eusebium minime asseverare septimam editionem Hierichunte fuisse repertam imperante Caracalla, sed hunc ejus historiz locum tam ad quintam aut sextam, quam ad septimam editionem referri posse, ac proinde magis de quinta intelligendum videri.

cere; inde σημειώσεις, scripti alicujus ad aliud adjectio. Itaque Ἐβραίων σημειώσεις, est Hebraici exemplaris ad reliquas interpretationes appositio. Hæc præter legitimam sententiam a nonnullis alio detorta sunt. (94) Post *Hexapla*, ex quatuor editionibus Aquilæ, Symmachi, Septuaginta Interpretum, et Theodotionis simul conjunctis et oppositis, *Tetrapla* conflavit Adamantius, ut tradit Eusebius, et post illum Zonaras. Nec enim aliud sonant hæc Eusebii verba, Ἰδίως τὴν Ἀκύλου, καὶ Συμμάχου, καὶ Θεοδοτίωνος ἔκδοσιν ἄμα τῆ τῶν Ἑβδομήκοντα ἐν τῆς *Τετραπλοῦς ἐπικατασκευάσας*, quam eum post *Hexapla*, ex his quatuor editionibus *Tetrapla* seorsum compegisse; non vero in *Tetraplis* seorsum digestas, et separatim discretas fuisse singulas interpretationes, ita ut suas singulæ paginas occuparent: B in iisdem enim fuerunt paginis descriptæ omnes ac invicem oppositæ, sive, ut ait Epiphanius, συντεταγμέναι, qui et addit, si *Tetraplis* Græcis *Dipla Hebraica* fuissent adjuncta, prodiisse *Hexapla*; quod fieri certe non potuisset, nisi e regione invicem oppositæ essent in iisdem paginis *Tetraplorum* Græcicæ editiones, quemadmodum et in *Hexaplis*.